
quinta-feira, 12 de abril de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00780 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Bonito
Contrato

 
 

 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 
 

EXTRATOS DE CONTRATOS 
 

 
Extrato de Contrato nº 0956/2018. Processo Adm. Nº 0463/2018. Contratante Prefeitura 
Municipal de Bonito. Contratado ARB COMERCIO VAREJISTA LTDA, inscrita no CNPJ sob 
N° 19.476.445/0001-70, com sede na Av. José Eduardo de Lima, Nº 743 Sala – Centro – 
CEP: 46.820-000 Bonito – Bahia. Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios e produtos de 
limpeza, para atender a prefeitura municipal de Bonito - Bahia e todas as suas secretarias 
municipais. Valor de R$ 326.153,25 (Trezentos e vinte e seis mil cento e cinquenta e três 
reais e vinte e cinco centavos). Signatário: Sr. Reinan Cedro de Oliveira – Prefeito 
Municipal e Sr. Aldo Rocha Borges. Data do Contrato: 21 de Março de 2018. 
 
 
 
 
Extrato de Contrato nº 0957/2018. Processo Adm. Nº 0463/2018. Contratante Prefeitura 
Municipal de Bonito. Contratado CLEICE DA COSTA LIMA – ME, inscrita no CNPJ 
09.388.176/0001-37, Rua Petrônio Ribeiro nº 42 – Centro – CEP: 46.820-000 – Bonito – 
Bahia. Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios e produtos de limpeza, para atender a 
prefeitura municipal de Bonito - Bahia e todas as suas secretarias municipais. Valor de R$ 
212.181,00 (Duzentos e doze mil cento e oitenta e um reais). Signatário: Sr. Reinan 
Cedro de Oliveira – Prefeito Municipal e Srª. Cleice da Costa Lima. Data do Contrato: 21 
de Março de 2018. 
 
 
 
 
Extrato de Contrato nº 0958/2018. Processo Adm. Nº 0463/2018. Contratante Prefeitura 
Municipal de Bonito. Contratado MAIRA OLIVEIRA DE SOUZA - ME, inscrita no CNPJ 
27.024.279/0001-08, Rua Agostinho Ribeiro da Fonseca nº 07 – Zona Rural - Distrito de 
Catuaba – CEP: 46.820-000 – Bonito – Bahia. Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios e 
produtos de limpeza, para atender a prefeitura municipal de Bonito - Bahia e todas as 
suas secretarias municipais. Valor de R$ 209.055,55 (Duzentos e nove mil cinquenta e 
cinco reais e cinquenta e cinco centavos). Signatário: Sr. Reinan Cedro de Oliveira – 
Prefeito Municipal e Srª. Maira Oliveira de Souza. Data do Contrato: 21 de Março de 2018. 
 
 
 
Extrato de Contrato nº 0959/2018. Processo Adm. Nº 0463/2018. Contratante Prefeitura 
Municipal de Bonito. Contratado ODELITA SOUZA DIAS EIRELI - EPP, inscrita no CNPJ 
04.404.460/0001-36, Praça Benedito Mina nº 574 – Centro - CEP: 46.820-000 – Bonito – 
Bahia. Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios e produtos de limpeza, para atender a 
prefeitura municipal de Bonito - Bahia e todas as suas secretarias municipais. Valor de R$ 
140.119,00 (Cento e quarenta mil cento e dezenove seis reais). Signatário: Sr. Reinan 
Cedro de Oliveira – Prefeito Municipal e Srª. Odelita Souza Dias. Data do Contrato: 21 de 
Março de 2018. 
 
 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A3782F787B3AFD49BC035A47574DCFA6



quinta-feira, 12 de abril de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00780 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Bonito

 
 

 

Extrato de Contrato nº 0960/2018. Processo Adm. Nº 0463/2018. Contratante Prefeitura 
Municipal de Bonito. Contratado EDSON ROSA DOS SANTOS & CIA LTDA - ME, inscrita no 
CNPJ sob N° 16.153.629/0001-01, com sede na Avenida ACM nº 743 – Centro – CEP: 
46820-000 – Bonito – Bahia. Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios e produtos de 
limpeza, para atender a prefeitura municipal de Bonito - Bahia e todas as suas secretarias 
municipais. Valor de R$ 78.116,70 (Setenta e oito mil cento e dezesseis reais e setenta 
centavos). Signatário: Sr. Reinan Cedro de Oliveira – Prefeito Municipal e Sr. Adílio das 
Neves Santos. Data do Contrato: 21 de Março de 2018. 
 
 
 
 
Extrato de Contrato nº 0961/2018. Processo Adm. Nº 0463/2018. Contratante Prefeitura 
Municipal de Bonito. Contratado GABRIELA SOUZA DO NASCIMENTO CORREIA 
00591010593, inscrita no CNPJ sob N° 15.018.866/0001-05, com sede na Avenida José 
Eduardo d Lima nº 70 – Centro – CEP: 46.820-00 – Bonito – Bahia. Objeto: Aquisição de 
gêneros alimentícios e produtos de limpeza, para atender a prefeitura municipal de Bonito 
- Bahia e todas as suas secretarias municipais. Valor de R$ 14.772,00 (quatorze mil 
setecentos e setenta e dois reais). Signatário: Sr. Reinan Cedro de Oliveira – Prefeito 
Municipal e Srª. Gabriela Souza do Nascimento. Data do Contrato: 21 de Março de 2018. 
 
 
 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A3782F787B3AFD49BC035A47574DCFA6


		2018-04-12T16:39:27-0300




